כתב הוראות זה )לרבות עמלות לחברי הבורסה(.

למען הסר ספק, אימפורט לא תשא בחבות ו/או אחריות כלשהי לשכרו של הנאמן, להוצאות, .11
לעמלות ולכל תשלום מכל מין וסוג שהוא, שנדרש לפי כתב הוראות זה.

אבטחת מידע .12

בסעיף 12 זה, "חוקי הגנת הפרטיות" – משמע חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א- 1981 )"חוק הגנת
הפרטיות"( ותקנותיו.

"מידע" – כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות.

"מאגר מידע" – כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות

הנאמן מצהיר ומתחייב כדלקמן: .12.1

כי הוא יפעל בהתאם לנהלי אבטחת המידע המפורטים בנספח ב' כפי שישתנו על ידי הנאמן .12.1.1
מעת לעת.